9 INVIT Valerius.

6184 Mediolani ad Celsi fanum arca est effossa, quae cum aperta fuisset, duorum ibi corpora inventa sunt omnibus integra membris praeter nasi summum; vestes etsi coccineae essent atque adhuc inter se consertae, vel solo tamen tactu rumpebantur ALCIATUS VALERII. Adhuc in S. Celsi.

ARCAM CONPARAVIT ET AVR
O VALERIA VIRGINIA MEA QVI VIXI
T ANNOS MECVM XXXVII MENSIS IIII SIC
FATO DECESSIT

Contuli. Alciatus apud Cholerum f. 33 et Dresd. l. 1 f. 41 (inde Apian. 43, 1; Grut. 1042, 2 ex Ap. et Alc. cum em. Fabrett.; Borsieri cod. Par. 8957 f. 78 'ex Cotta'; Mur. 1414, 7 ex Alc.); Cicereius in coll. ms. emendavit ex lapide; Montfaucon diar. Ital. 1702 p. 24; Allegranza *sacri mon. antichi di Milano* 1757 p. 168; Casatius ad Cicereii epistolas (Med. 1782) 1, 82; Caffi in eph. *Amico cattolico* a. 2 (1842) tom. 4 p. 11.

6185 Mediolani nuper ex aedibus S. Valeriae in archivum canonicorum S. Ambrosii translata ALLEGANZA. Extat ibi in porticu.

M
ILIA · AVRELIO
IVGI · KARISSIM
CVIT

Descripsi. Allegranza in add. ms.; Mazzucchelli n. 87.